Главе администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ю. И. Запалатскому

пр. Карла Маркса, д. 2А
г.Кингисепп, Ленинградской области
188480

Главам администраций
сельских поселений

Уважаемый Юрий Иванович!

     В связи с проведением «горячей линии», прошу Вас разместить на сайте муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» информационное сообщение следующего содержания:

[image: cid:image001.png@01D7A63A.F74335D0]

          «15 февраля 2022 года Кингисеппским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии с 10.00 ч. до 12.00 ч. проводится «горячая линия» по вопросам:
- государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав на недвижимое имущество;
- государственного земельного надзора.

«Горячая линия» осуществляется по телефону: 5-49-09.

[bookmark: _GoBack]

Начальник Кингисеппского отдела                                             Гештемулт Л.Н.
image1.png
M  POCPEECTP

Depepansan cryxGa
FOCYAAPCTBEHHOM PeTVCTaLAY,
KaaacTpa v Kaprorpadi
Ynpasnenne Pocpeectpa

110 JIeHMHIPAACKOW oBnacTH